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Od blisko dwóch lat wszystkie sesje Rady Miejskiej w Darłowie są nagrywane i
transmitowane na żywo oraz są do wglądu o każdej porze na stronie
internetowej miasta.

W czwartek 24 września 2020 w darłowskim ratuszu obradowała na 27. w tej kadencji
Rada Miejska. Rozpoczęła się podziękowaniami za znaczny wkład pracy i wręczeniem
medali wybitych na okoliczność 75 -lat polskiego Darłowa. Otrzymali je od Arkadiusza
Klimowicza – burmistrza Darłowa: Joanna Witkowska – dyrektorka ZS im. S.
Żeromskiego, która z dniem 1 września przeszła do pracy w Miejskiej Bibliotece Publicznej
jako jej szefowa, Joanna Byrwa zastępczyni dyrektorki ZS i. Żeromskiego w Darłowie,
która obecnie  zastępuje dyrektorkę ZSM, Henryka Witkowska, która po 23 latach pracy
przestała dyrektorować Przedszkolu i Żłobkowi Jacek i Agatka, Maria
Szafraniec odchodząca na emeryturę zastępca kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej, Krystyna Krakowiak do niedawna dyrektorka Miejskiej Biblioteki Publicznej
im. Agnieszki Osieckiej.

Grono tych pań w ciągu wielu lat pracy na odpowiedzialnych stanowiskach wdrożyło 
szereg nowatorskich pomysłów i  rozwiązało masę trudnych problemów dla dobra naszego
miasta i jego mieszkańców od maluchów począwszy po potrzebujących ich opieki osób
starszych. Ze swej strony wyróżnieni dziękowali za dobrą i efektywną współpracę z
burmistrzem i samorządem.

https://www.darlowo.pl/transmitowana-sesja-rady-miejskiej/


Przy okazji kierownik MOPS Waldemar Wieczorek przedstawił swoją nową zastępczynię
Beatę  Porębską, która wygrała konkurs na to stanowisko. Pani Beata Porębska od wielu
lat koordynowała pracą zespołu pracowników  socjalnych i kierowała  Klubem Osób
Niepełnosprawnych Psychicznie Ich Rodzin i Przyjaciół „Niezapominajka”.

Jeszcze w pierwszej części sesji RM Teresa Nowakowska z upoważnienia wojewody
zachodniopomorskiego wręczyła  Dariuszowi Ziółkowskiemu zaświadczenie o wyborze na
radnego RM. Nowy radny wspierany w wyborach przez Komitet Wyborczy Wyborców
Arkadiusza Klimowicza ma 49 lat. Całe swoje życie związał z Darłowem – tu się urodził,
wychował i pracuje.  Jest synem wieloletniego radnego miasta Darłowo, śp. Edwarda
Ziółkowskiego, którego misję ma zamiar kontynuować w Radzie Miejskiej, podtrzymując
wysokie standardy moralne i etyczne, którymi odznaczał się szanowany i zasłużony dla
darłowskiego samorządu Ojciec. Następnie nowy członek rady Miejskiej złożył na ręce
przewodniczącego RM Czesława Woźniaka  ślubowanie.
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